ll
+

cffiPlf{A

REQUERIMENTO NOOí 3/ 2026

JUNIOR DE SALETE, Vereador com assento nesta Casa Legiferante,

pelo Partido Republicanos - REPUBLICANOS, requer à mesa que, consultado o

Plenário, na forma regimental, seja oficiado a Exma. Sra. MARIA EDUARDA

BAIMA TEIXEIRA GOUVEiA, Prefeita do Município do Carpina, proposição no

sentido de que a mesma, providencie a construção do calçamento e saneamento

do inícío da rua Tavares de Lima no entorno do Posto de Saúde do Carneiro

Leão e na lateral da rua Farmacêutico Firmo Rangeltambém no Carneiro Leão,

localizada ao lado da igreja evangélica Assembleia de Deus.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Carpina, em 24 de fevereiro

de 2CI26.

(a
\

r. OR

pnÀÇA sÃ0 J0sÉ, Nq 40, §Ã0JosÉ - 0ÂHP|NA/PE
a

CAt"lARA MUNICIPAL DE CARPINA

Faça-se o EXPEDIENTE

SALA DAS 5 E5_&í_ DE oÀ20&

ES TE

CAl',1ARA l-1UNICIPAL DE CARPINA

APROVADO

SALA DAS S ES;L/í DE !a_20í._

PR SI TE

cÂuann gutltctPAL DE cARPINA

ORDEM DO DIA

PR D

SALA DAS SE or-0d-zü&